
UCHWAŁA Nr XLIX/296/2023 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie podjęcia stanowiska Rady Gminy Brzeżno w sprawie reparacji, odszkodowań 

i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec      

oraz późniejszej okupacji  

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

 

     § 1.1. Rada Gminy Brzeżno przyjmuje stanowisko stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji. 

     2. Stanowisko podlega przekazaniu:  

1) Pełnomocnikowi Rządu do spraw Odszkodowań za Szkody Wyrządzone Agresją                

      i Okupacją Niemiecką w latach 1939-1945;  

2) Wojewodzie Zachodniopomorskiemu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Andrzej Janas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


